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Tittel: VS: Laeringsnettverk psykisk helse og rus for voksne - oppdatert informasjon

Hei kolleger i Namdalen.
Har mottatt denne fra Runar Asp.
Videresender den til dere til orientering.

/Edith

Fra: Runar Asp <runar.asp@trondheim.kommune.no>

Sendt: 19. desember 2018 09:47

Til: ivar.kvalo@vikna.kommune.no; Ggrhill Skogseth Andreassen <Gorhill-
Skogseth.Andreassen@namsos.kommune.no>; Edith Valfridsson <Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no>; Liv
Inger Naess <Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>; anne.kari.haugdal@verdal.kommune.no; Kval Ragnhild
Wesche <ragnhild.wesche.kval@selbu.kommune.no>; Marit Ringseth Berg <marit-
ringseth.berg@trondheim.kommune.no>; Anders Stenvig <anders.stenvig@trondheim.kommune.no>; Trude
Wikdahl <Trude.Wikdahl@melhus.kommune.no>; Mona Landsverk <Mona.Landsverk@roros.kommune.no>; Buan
Bjgrn Carsten <bjorn.buan@orkdal.kommune.no>; Stenklgv Leena <leena.stenklov@fosen-helse.no>; Marit Moe
<Marit.moe@ks.no>; Ole Gunnar Kjgsnes <ole.gunnar.kjosnes@ks.no>; Olav Bremnes <olav.bremnes@helse-
nordtrondelag.no>; Am, Tor <tor.am@stolav.no>; Solberg, Ingunn Flakne <fmtlifs@fylkesmannen.no>; Marianne
Hyldmo <fmtimhy@fylkesmannen.no>; Arve Almvik <arve.almvik@napha.no>; Olav Elvemo
<oelvemo@gmail.com>; Hildegunn Andreassen <hildegunn.andreassen@ks.no>; Stein.Arve.Strand@stolav.no;
Lars.Arne.Ranheim@stolav.no; trond.ljokjell@stolav.no; dagfinn.bjorgen@kbtmidt.no

Emne: Leringsnettverk psykisk helse og rus for voksne - oppdatert informasjon

Hei!

Planene om laeringsnettverk psykisk helse og rus i Trendelag har na vaert behandlet i ASU s@ndre del
av Tr.lag (29.11.18) og nordre del av Tr.lag (13.12.18), og falgende vedtak er fattet:

ASU gir sin anbefaling til igangsetting og giennomfaring av leeringsnettverk psykisk helse og rus for
voksne, og oppfordrer kommunene og spesialisthelsetienesten til a innga samarbeid for lokalt
utviklingsarbeid, iht. skissert plan.

Vi har veert gjennom en sonderingsfase som viser at det er stor interesse
for et laeringsnettverk pa dette fagomradet i Trgndelag. Vi gar na over i en planleggings- og
forankringsfase.

Farste mgte i arbeidsgruppen er fastsatt til 01.02.2019 (invitasjon/innkalling kommer). Her vil den nye
arbeidsgruppen konstitueres og en plan for videre arbeid mot helseforetak, kommuner og bruker- og
kompetansemiljgene draftes - herunder informasjon, involvering og forankring.

| arbeidsgruppen deltar fglgende:

Ingunn Flakne Solberg (Fylkesmannen), Runar Asp og Jonas Sjemeeling (KS/ kommunene i Tr.lag)
og en representant fra hvert helseforetak (HNT og St.Olavs hospital), Hildegunn Andreassen
(prosessveileder KS konsulent) og Olav Elvemo (radgiver).

| mange tilfeller vil det vaere behov for a styrke arbeidsgruppen med medlemmer fra
kompetansemiljgene og NAPHA, KoRus og KBT inviteres derfor til & delta i en utvidet
arbeidsgruppe. Fordelingen av saker mellom arbeidsgruppen og den utvidede arbeidsgruppen vil bli
droftet pa matet den 1. februar 2019.



Jeg ber om at HNT og St.Olavs hospital oppnevner 1 representant til arbeidsgruppen og
oversender kontaktinformasjon pa vedkommende innen medio januar 2019. Jeg ber om at
NAPHA, KoRus og KBT gjor det samme.

Det er viktig at den nye arbeidsgruppen far nadvendig innflytelse pa forankringsprosessen og
planleggingsarbeidet. Forankringsarbeidet
som er i igangsatt fortsetter i lapet av vinteren og varen.

Pameldingsfristen for a delta i nettverket er derfor satt til 01.06.2019.
- egen invitasjon utarbeides og sendes vinter/var 2019.

For videre konkretisering av planene vises det til vedlagt Power Point med oversikt og konkretisering
av faser og tidslinje. Notatet som ble benyttet som grunnlag til ASU-saken er ogsa vedlagt. Likeledes
prosjektrapporten fra et laeringsnettverk for psykisk helse og rus i Rogaland. Det er ikke ngdvendigvis
sammenlignbart ift. leeringsnettverk i Trendelag, men kan gi litt mere "kjott pa beinet".

Ber om at dere videresender i egen organisasjon, kommunegruppe mv.
Jeg ser frem til & samarbeide med dere om lzeringsnettverket.

Benytter anledningen til & gnske dere alle en god jul.

Mvh

Runar Asp

Samhandlingskoordinator
KS/kommunene



